

Protokół Nr LXVIII/23
z 68. sesji Rady Miejskiej w Sobótce w dniu 28 lipca 2023 roku

Na podstawie art. 20 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) 68. sesję Rady Miejskiej w Sobótce otworzyła **Przewodnicząca Rady Hanna Piwowarska**.

W sesji na 15 radnych uczestniczyło 14-u. Radny nieobecny: Waldemar Karczewski.

Ponadto w sesji uczestniczyli:

- Burmistrz MiG – **Mirosław Jarosz**,
- Skarbnik MiG – **Magdalena Sączawa**,
- Sekretarz MiG – **Violetta Gaworczyk**

oraz kierownicy referatów UMiG i zaproszeni goście.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowarska powitała wszystkie zebrane na sesji osoby.

Pani Bożena Frass w imieniu Burmistrza MiG złożyła wniosek o wycofanie z porządku obrad sesji projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę na okres powyżej 3 lat oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy Sobótka.

Zarządzono głosowanie nad wnioskiem dotyczącym zmiany porządku obrad sesji Głosów „za” 13, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieoddane” 1, „nieobecnych” 1

Po dokonanej zmianie porządek obrad 68. sesji przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie sesji.
2. Zatwierdzenie protokołu z sesji w dniu 28 czerwca 2023 r.
3. Sprawozdanie z działalności Burmistrza MiG Sobótka w okresie od 19 czerwca do 14 lipca 2023 r.
4. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sobótka na lata 2023-2035.
5. Uchwała w sprawie zmiany budżetu gminy Sobótka na 2023 r.
6. Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Rogów Sobócki.
7. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Olbrachtowice.
8. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/370/21 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach prowadzonych przez gminę.
9. Uchwała w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Sobótce.
10. Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 2 lipca 2023 na Burmistrza Miasta i Gminy Sobótka.
11. Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 3 lipca 2023 na Burmistrza

Miasta i Gminy Sobótka.
12. Wolne wnioski i informacje.

Zarządzono krótką przerwę techniczną.

Po przerwie.

Ad. 2

Uwag do protokołu z sesji nie wniesiono i Rada w głosowaniu (14 głosów „za”, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 1) zatwierdziła protokół z sesji z dnia 28 czerwca 2023 r.

Ad. 3

Brak pytań.

Ad. 4

Pani Magdalena Sączawa Skarbnik MiG przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sobótka na lata 2023-2035 wraz z objaśnieniami do zmian. Poinformowała, że zarządzeniem wprowadzono jeszcze dotację dla OPS związaną z podręcznikami w szkołach, z wyposażeniem stołówki oraz środki na uchodźców z Ukrainy.

Radna Edyta Hajdamowicz poinformowała, że Komisja Budżetowo-Gospodarcza i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w treści omawianej na posiedzeniu komisji.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr LXVIII/550/23** podjęła.

Głosów „za” 13, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 1, „nieobecnych” 1

Ad. 5

Pani Magdalena Sączawa Skarbnik MiG przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Sobótka na 2023 rok wraz z uzasadnieniem do uchwały.

Radna Edyta Hajdamowicz poinformowała, że Komisja Budżetowo-Gospodarcza i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Radna Irena Gajewska poinformowała, że radni Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w treści omawianej na komisji.

Radna Danuta Szczęch-Drozd poinformowała, że Komisja Spraw Obywatelskich pozytywnie zaopiniowała zadania będące w zakresie działania komisji.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr LXVIII/551/23** podjęła.

Głosów „za” 14, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 1

Ad. 6

Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy Tulipanowa ulicy w miejscowości Rogów Sobócki wraz z uzasadnieniem do uchwały przedstawiła **Pani Bożena Frass**.

Radna Danuta Szczęch-Drozd poinformowała, że Komisja Spraw Obywatelskich

pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr LXVIII/552/23** podjęła.

Głosów „za” 14, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 1

Ad. 7

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Olbrachtowice wraz z uzasadnieniem do uchwały przedstawiła **Pani Bożena Frass**.

Radna Danuta Szczęch-Drozd poinformowała, że Komisja Spraw Obywatelskich pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr LXVIII/553/23** podjęła.

Głosów „za” 14, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 1

Ad. 8

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/370/21 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach prowadzonych przez gminę wraz z uzasadnieniem do uchwały przedstawiła **Pani Beata Wawrzynów**.

Radna Edyta Hajdamowicz poinformowała, że Komisja Budżetowo-Gospodarcza i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Radna Irena Gajewska poinformowała, że Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr LXVIII/554/23** podjęła.

Głosów „za” 14, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 1

Ad. 9

Projekt uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Sobótce wraz z uzasadnieniem do uchwały przedstawiła **Pani Katarzyna Dwornik – Piszczalka Dyrektor OPS**.

Radna Irena Gajewska poinformowała, że Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu pozytywnie zaopiniowała projekt.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr LXVIII/555/23** podjęła.

Głosów „za” 14, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 1

Ad. 10

Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 2 lipca 2023 na Burmistrza Miasta i Gminy Sobótka przedstawił **Pan Marek Juraszek Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji**.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę**

Nr LXVIII/556/23 podjęła.

Głosów „za” 12, „przeciw” 2, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 1

Ad. 11

Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 3 lipca 2023 na Burmistrza Miasta i Gminy Sobótka przedstawił **Pan Marek Juraszek Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji**. Powiedział, że sprawa ta trafia już na trzecią komisję, ponieważ wcześniej zajmowała się nią Komisja Spraw Obywatelskich oraz Komisja Rewizyjna. Dodał, że jest konflikt, a każda ze stron „okopała się” przy swoim i pomimo tego, że sprawą zajmuje się już trzecia komisja nie posunęliśmy się do przodu ani o krok. Powiedział, że chyba należałoby się bardziej pochylić nad tą sprawą i podejść do niej bardziej po ludzku, aby raz na zawsze definitywnie ją załatwić.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowarska powiedziała, że dialog w życiu samorządowym jest rzeczywiście podstawą do jakichkolwiek porozumień. Dodała, że czasem potrzeba dobrej woli obydwu stron, aby rozwiązać problemy, a nie trwać w konflikcie.

Dalszych uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr LXVIII/557/23** podjęła.

Głosów „za” 12, „przeciw” 2, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 1

Ad. 12

Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowarska powiedziała, że jeżeli ktoś z mieszkańców ma potrzebę spotkania się z Przewodniczącą lub Wiceprzewodniczącą Rady to prosi te osoby o kontakt z Biurem Rady i wówczas na bieżąco umawiane będą dogodne terminy spotkań. Dodała, że jeżeli zajdzie taka potrzeba to w miesiącu sierpniu odbędzie się sesja nadzwyczajna, ale na chwilę obecną takich planów jeszcze nie ma.

Pan Wojciech Kacperski Dyrektor ŚOSiR przypomniał, że 1 sierpnia 2023 r. etap Tour de Pologne będzie przebiegał przez naszą gminę. Przedstawił trasę przejazdu. Dodał, że kolarze wjadą do Sobótki około godziny 12:20, a wyjadą około 12:50. Poinformował, że trasa zostanie zamknięta około godziny 11:00.

Radny Grzegorz Chrzan zaprosił wszystkich na Piknik w miejscowości Garncarsko, który odbędzie się 5 sierpnia 2023 r. od godziny 16:00.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowarska przypomniała, że 9 września, w sobotę, odbędą się dożynki gminne.

Radny Ryszard Saltarski nawiązując do swojej wcześniejszej interpelacji w sprawie ul. Leśnej w Sobótce powiedział, że prowadzona jest modernizacja tej drogi i wykonano parkingi w związku z inwestycją dotyczącą ścieżek rowerowych. Poinformował, że przy wykonywaniu tych parkingów uszkodzono nawierzchnię asfaltową i są teraz dziury stwarzające zagrożenie. Dodał, że po jego interwencji przyjechała firma, powycinała asfalt i przygotowała teren do zalania, ale od 2-3 miesięcy nie zrobiono tego. Zaznaczył, że następuje dalsze kruszenie powycinanego już asfaltu i dziury cały czas się powiększają, a droga jest bardzo wąska. Zapytał, czy zostanie coś zrobione w tej sprawie?

Pan Jakub Zawada odpowiedział, że do 15 września mają zostać zakończone wszelkie prace na ścieżkach rowerowych.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowarska powiedziała, że gdyby jako mieszkaniec tego okręgu miał jakieś pytania to zawsze może się zgłosić do swojej radnej z tego okręgu czyli do niej i chętnie udzieli odpowiedzi na wszystkie pytania, ponieważ ten temat jest jej znany. Przypomniała, że pracownicy wielokrotnie podkreślali, że inwestycja ta nie została jeszcze zakończona, a prace na ul. Leśnej są częścią składową dużego zadania dotyczącego budowy ścieżek rowerowych i asfalt pojawi się dopiero wówczas, gdy wszystkie elementy na całej inwestycji będą gotowe do wylania.

Radny Ryszard Saltarski powiedział, że akurat mieszka niedaleko i pomimo tego, że jest radnym z innego okręgu to mieszkańcy przychodzą w tej sprawie do niego.

Pan Jakub Zawada powiedział, że w takich sprawach prosi o kontakt z referatem inwestycyjnym, gdzie zawsze chętnie udzieli wszelkiego rodzaju informacji na temat prowadzonych inwestycji.

Radna Lidia Sączawa w imieniu mieszkańców oraz Miłośników Ziemi Wołyńskiej i Kresów Wschodnich zaprosiła na uroczystości, które odbędą się 16 września. Dodała, że w tym roku będą one poświęcone policjantom zamordowanym na wschodzie.


Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca Rady podziękowała za uczestnictwo i zamknęła 68. sesję Rady Miejskiej w Sobótce.

Sesja trwała w godz. od 10:00 do 10:50 i odbyła się w UMiG Sobótka, Rynek 1, sala nr 11.

Imienne wykazy głosowań Radnych stanowią załącznik do protokołu.

Protokolowała

Agata Rękć

Przewodnicząca Rady Miejskiej
w Sobótce


Hanna Piwowarska

68. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Zmiana porządku obrad

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2023-07-28 10:12:50		
PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)					
LICZBA UPRAWNIONYCH	15	GŁOSY ZA	13		
LICZBA OBECNYCH	14	GŁOSY PRZECIW	0		
LICZBA NIEOBECNYCH	1	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	0		
		GŁOSY NIEODDANE	1		
KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE					
UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA					
LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	nieoddany	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	za	17		
6	Waldemar Karczewski	nieobecny	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łężniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		

68. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Zatwierdzenie protokołu z sesji w dniu 28 czerwca 2023 r.

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2023-07-28 10:16:17		
PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)					
LICZBA UPRAWNIONYCH	15	GŁOSY ZA	14		
LICZBA OBECNYCH	14	GŁOSY PRZECIW	0		
LICZBA NIEOBECNYCH	1	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	0		
		GŁOSY NIEODDANE	0		
KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE					
UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA					
LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	za	17		
6	Waldemar Karczewski	nieobecny	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łężniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		

68. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sobótka na lata 2023-2035.

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2023-07-28 10:21:40		
PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)					
LICZBA UPRAWNIONYCH	15	GŁOSY ZA	13		
LICZBA OBECNYCH	14	GŁOSY PRZECIW	0		
LICZBA NIEOBECNYCH	1	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	1		
		GŁOSY NIEODDANE	0		
KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE					
UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA					
LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	wstrzymał się	17		
6	Waldemar Karczewski	nieobecny	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łęźniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		

68. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie zmiany budżetu gminy Sobótka na 2023 r.

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2023-07-28 10:26:39
----------------	---------------	-----------------	---------------------

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH	15	GŁOSY ZA	14
LICZBA OBECNYCH	14	GŁOSY PRZECIW	0
LICZBA NIEOBECNYCH	1	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	0
		GŁOSY NIEODDANE	0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	za	17		
6	Waldemar Karczewski	nieobecny	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łężniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		

68. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Rogów Sobócki.

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2023-07-28 10:29:17		
PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)					
LICZBA UPRAWNIONYCH	15	GŁOSY ZA	14		
LICZBA OBECNYCH	14	GŁOSY PRZECIW	0		
LICZBA NIEOBECNYCH	1	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	0		
		GŁOSY NIEODDANE	0		
KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE					
UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA					
LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	za	17		
6	Waldemar Karczewski	nieobecny	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łężniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		

68. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Olbrachtowice.

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2023-07-28 10:32:10
----------------	---------------	-----------------	---------------------

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIIONYCH	15	GŁOSY ZA	14
LICZBA OBECNYCH	14	GŁOSY PRZECIW	0
LICZBA NIEOBECNYCH	1	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	0
		GŁOSY NIEODDANE	0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	za	17		
6	Waldemar Karczewski	nieobecny	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łężniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		

68. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/370/21 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach prowadzonych przez gminę.

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2023-07-28 10:36:02		
PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)					
LICZBA UPRAWNIONYCH	15	GŁOSY ZA	14		
LICZBA OBECNYCH	14	GŁOSY PRZECIW	0		
LICZBA NIEOBECNYCH	1	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	0		
		GŁOSY NIEODDANE	0		
KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE					
UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA					
LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	za	17		
6	Waldemar Karczewski	nieobecny	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łężniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		

68. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Sobótce.

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2023-07-28 10:38:30
----------------	---------------	-----------------	---------------------

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH	15	GŁOSY ZA	14
LICZBA OBECNYCH	14	GŁOSY PRZECIW	0
LICZBA NIEOBECNYCH	1	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	0
		GŁOSY NIEODDANE	0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	za	17		
6	Waldemar Karczewski	nieobecny	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łężniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		

68. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 2 lipca 2023 na Burmistrza Miasta i Gminy Sobótka.

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2023-07-28 10:42:08		
PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)					
LICZBA UPRAWNIONYCH	15	GŁOSY ZA	12		
LICZBA OBECNYCH	14	GŁOSY PRZECIW	2		
LICZBA NIEOBECNYCH	1	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	0		
		GŁOSY NIEODDANE	0		
KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE					
UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA					
LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	przeciw	13	Ryszard Saltarski	przeciw
2	Iwona Czyż	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	za	17		
6	Waldemar Karczewski	nieobecny	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łężniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		

68. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 3 lipca 2023 na Burmistrza Miasta i Gminy Sobótka.

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2023-07-28 10:46:00		
PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)					
LICZBA UPRAWNIONYCH	15	GŁOSY ZA	12		
LICZBA OBECNYCH	14	GŁOSY PRZECIW	2		
LICZBA NIEOBECNYCH	1	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	0		
		GŁOSY NIEODDANE	0		
KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE					
UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA					
LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	przeciw	13	Ryszard Saltarski	przeciw
2	Iwona Czyż	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	za	17		
6	Waldemar Karczewski	nieobecny	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łęźniak	za	22		
11	Hanna Piwowska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		